

3/7

		Frame size 65 x 100 mm				0	
3	9.71.1	Stainless steel butt hinges - 125x64x2.50mm	Each	45.00	104.20	4689.00	
4	9.53	MS hold fast/lugs or SS dash fasteners	Each	90.00	194.35	17491.50	
5	9.74.2	Tower Bolt - 200x10mm	Each	30.00	300.55	9016.50	
6	9.81.1	Handle - 125mm	Each	30.00	205.10	6153.00	
						Total	199634.63

Estimated amount comes to Rs. One lac nintynine thousand six hundred thirty five only.

Paranand zha.
EE/C 17/11/22

Manish
17.11.22
AE/C